[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财预字〔2017〕310号

勐海县财政局关于开展2016-2017年边境地区转移支付项目资金及进展情况专项检查的通知
县教育局、县交通局、县民政局、县商务局、打洛镇政府、勐满镇政府、西定乡政府、布朗山乡政府、勐混镇政府:
为加强边境地区转移支付项目的管理，进一步了解掌握项目资金使用、工程进度情况，切实提高资金使用效益。根据《勐海县边境地区转移支付资金管理办法》（海财预〔2016〕555号）文件要求，拟组织对你单位开展2016-2017年边境地区转移支付项目资金及进展情况专项检查，请你单位予以配合，并提供有关资料。下面就相关事项通知如下：

1、 检查组成员及日程安排
检查组长：财政局李映晓
检查组成员共16人：1、申报单位财政局：刘艳华、徐菲、赵琴芳、陈亚萍、吴海燕、陈玲、余永琼、岩温香、陈海萍；2、项目单位：交通局余俊峰、商务局杨建平、民政局车盟、教育局刘华青、打洛镇张逸仙、勐混镇岩温、西定乡马卫。

联络员：陈亚萍13759298028   刘艳华13908812325
检查组拟定于2017年7月17日开始对23个边境地区转移支付项目进行检查，检查资金共计16433.3万元。其中： 2016年边境项目15个，资金6333.3万元；2017年边境项目8个，资金10100万元；具体检查项目见附表，如有调整与实际检查项目为主，检查时间根据项目单位情况进行安排，如有其它事项请与联络员联系。

2、 检查要求
1、请项目单位准备好以下资料：边境项目资金支出进度、施工进度及项目绩效情况报告、财政文书送达回证、单位基本情况表、项目资金支出情况。

2、请项目单位通知涉及村委会支书或主任、受益群众共同参与检查和交流、同时协助检查组做好每个项目6-10份随机调查问卷工作。

3、被检查单位请准备好相关账册、凭证。

以上通知内容如有变动将另行通知。
附件：勐海县边境地区转移支付项目检查情况表

      财政文书送达回证

      单位基本情况表

勐海县财政局

  2017年7月12日
抄送：州财政局预算科。
勐海县财政局办公室                     2017年7月12日印发

                                                 （共2印份）
PAGE
- 3 -